

Petter Aronsson Invest AB

559109-6242

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petter Karl Joel Aronsson, Verkställande direktör
2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT och teknologi samt att äga och förvalta aktier jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 224 861	735 289	1 098 566	917 963
Resultat efter finansiella poster	417 671	438 061	293 056	193 570
Soliditet (%)	90	80	52	66

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år då verksamheten under året haft ett uppdrag som löpt under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	233 696	384 961	668 657
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		384 961	-384 961	0
Årets resultat			331 250	331 250
Vid årets utgång	50 000	409 107	331 250	790 357

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	409 107
Årets resultat	331 250
Summa	740 357
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	417 957
Summa	740 357

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 224 861	735 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 224 861	735 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 348	-35 112
Övriga externa kostnader		-85 604	-93 638
Personalkostnader	2	-692 757	-346 861
Summa rörelsekostnader		-801 709	-475 611
Rörelseresultat		423 152	259 678
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	181 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 110	4 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 591	-7 216
Summa finansiella poster		-5 481	178 383
Resultat efter finansiella poster		417 671	438 061
Resultat före skatt		417 671	438 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 421	-53 100
Årets resultat		331 250	384 961

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	137 505	137 505
Andra långfristiga fordringar	4	402 017	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		539 522	437 505
Summa anläggningstillgångar		539 522	437 505
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		11 384	2
Summa kortfristiga fordringar		11 384	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		327 063	402 571
Summa kassa och bank		327 063	402 571
Summa omsättningstillgångar		338 447	402 573
Summa tillgångar		877 969	840 078

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		409 107	233 696
Årets resultat		331 250	384 961
Summa fritt eget kapital		740 357	618 657
Summa eget kapital		790 357	668 657
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	406
Skatteskulder		37 462	34 505
Övriga skulder		150	86 510
Summa kortfristiga skulder		37 612	121 421
Summa eget kapital och skulder		877 969	840 078

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	137 505
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	137 505
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	137 505
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	300 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	102 017
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	402 017
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	402 017
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Petter Aronsson Invest AB, 559109-6242
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-12

Petter Karl Joel Aronsson
Petter Karl Joel Aronsson
Styrelseordförande och VD
2026-03-12